
Engagement privé d'un 

accompagnateur en montagnee
Tarif 1 à 4 pers. personnes supplémentaires jusqu'a 12

1/2 journée 3h 170,00 €                + 10€ par personne supplémentaire jusqu’à 12 personnes

Nocturne 3h 180,00 €                + 15€ par personne supplémentaire jusqu’à 12 personnes

Journée 290,00 €                + 20€ par personne supplémentaire jusqu’à 12 personnes

Nocturne Evasion 300,00 €                + 15€ par personne supplémentaire jusqu’à 12 personnes

Sorties collectives

accompagnateur en montagnee
Tarif par pers.

1/2 journée 3h 40,00 €                  

Nocturne 3h 45,00 €                  

Journée 60,00 €                  

Nocturne Evasion 65,00 €                  

TARIFS AEM HIVER 2023-2024
Les tarifs ci-dessous, s'entendent en euros, il comprend l'encadrement et le matériel (raquettes et baton).

Le  déplacement sur la vallée de la guisane entre Chantemerle et Monetier est possible dans la limite de 8 personnes par 

encadrant. Les frais de déplacement, de nourriture et d'hébergement, y compris ceux de l'accompagnateur, sont à la charge des 

participants. 

RANDONNEES RAQUETTES 
FAUNE - BIEN-ETRE - INEDITES - PARC DES ECRINS - NOCTURNE


